Monitoramento), uniformes e equipamentos de proteção 
individual (EPI), com o fim de atendimento às necessidades 
da Secretaria Municipal de Educação. PRAZO: 12 (doze) 
meses, a contar da publicação do extrato de contrato em 
D.O. VALOR MENSAL: Até R$ 6.220.821,94 (seis milhões 
duzentos e vinte mil oitocentos e vinte e um reais e noventa 
e quatro centavos), que serão pagos de acordo com o 
cronograma de execução do contrato (à medida dos 
serviços prestados e materiais fornecidos). DATA DE 
ASSINATURA: 16/04/2021. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 
8.666, de 21 de junho de 1.993 e alterações, Lei